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TITOLO, TIPOLOGIA

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___

Rif. delibera del DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO del 09/10/2018 n. 229

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo Avanzo di Amministrazione

11.061,90 11.061,90

16.905,48 16.905,48

78.596,00 78.596,00

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

9 Entrate per conto terzi e partite di giroTITOLO

1.000,00

108.600,00 10.000,00

109.600,00 10.000,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

118.600,00

119.600,00

Tipologia 0100 Entrate per partite di giro 1.000,00

1.427,31

29.000,00 5.000,00

30.427,31 5.000,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

34.000,00

35.427,31

Tipologia 0200 Entrate per conto terzi 1.427,31

TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giroTotale residui presunti

previsione di cassa

2.427,31

137.600,00 15.000,00 152.600,00

140.027,31 15.000,00 155.027,31

previsione di competenza

2.427,31

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

previsione di cassa 15.000,00

residui presunti

15.000,00

247.333,37

972.257,37 987.257,37

247.333,37

previsione di competenza 831.487,38 846.487,38

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti

previsione di cassa 15.000,00

15.000,00

247.333,37

831.487,38

1.138.151,05

247.333,37

846.487,38

1.153.151,05

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Soriso
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MISSIONE, PROGRAMMA,

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___

Rif. delibera del DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO del 09/10/2018 n. 229

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione 0,00 0,00

99 Servizi per conto terziMISSIONE

01 Servizi per conto terzi - Partite di giroProgramma

Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro 6.974,64

137.600,00

144.574,64

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

152.600,00

159.574,64

15.000,00

15.000,00

6.974,64

Totale Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite di giro 6.974,64

137.600,00 15.000,00 152.600,00

144.574,64 159.574,6415.000,00

residui presunti

previsione di cassa

6.974,64

previsione di competenza

MISSIONE 99 Servizi per conto terziTotale residui presunti

previsione di cassa

6.974,64

137.600,00 15.000,00 152.600,00

144.574,64 15.000,00 159.574,64

previsione di competenza

6.974,64

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa 15.000,00

residui presunti

15.000,00

110.550,33

933.533,71 948.533,71

110.550,33

previsione di competenza 831.487,38 846.487,38

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa 15.000,00

15.000,00

110.550,33

831.487,38

933.533,71

110.550,33

846.487,38

948.533,71

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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